Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 06 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência
DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

ASSUNTO: SOLICITA LAUDO DO IMÓVEIS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encontra-se em trâmite  na Comissão da Constituição,  Legislação,  Justiça e
Redação o Projeto de Lei Ordinária Nº 100/2024, protocolado nesta Casa sob o
número PLO 166/2024, Autoriza o Poder Executivo Municipal a doar imóvel, à
ASSARI  –  Associação  de  Artes  de  Ibitinga,  PROJETO  DE  LEI  Nº  101,
protocolado nesta Casa sob o número PLO 167/2024Desafeta área pública
municipal  e  autoriza  sua  doação  à  entidade  sem  fins  lucrativos  ACIFI  –
Associação Clube da 3ª Idade Feliz – Cidade de Ibitinga e PROJETO DE LEI
Nº 104, protocolado nesta Casa sob o número PLO 176/2024ispõe sobre a
concessão de direito real de uso de bem imóvel à BETH SHALOM Casa de
Paz, e dá outras providências, de autoria de Vossa Excelência, solicito que nos
encaminhe, dentro do prazo de 15 dias, laudo de avaliação dos imóveis, para
concluirmos sua análise.

Respeitosamente,

ALLINY SARTORI
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

OFÍCIO Nº 23/2025

O
FÍ

C
IO

 N
º 2

3/
20

25
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
43

/2
02

5
re

ce
bi

do
 e

m
 1

0/
02

/2
02

5
10

:4
6:

51
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
4C

2-
E9

D
3-

49
1B

-F
FC

4.

Pag. 1/1